
VÝROBA PROTOTYPŮ
VYZVĚTE NÁS!
Díky rychlé a fl exibilní dostupnosti prototypů 
urychlíme Vaše jedinečné vývojové procesy až do 
úplného splnění cíle.

www.bmkyourproto.de

Digitální dodavatelský řetězec
Digitální rozhraní API s přístupem k 
celosvětovým zásobám

BMKyourproto - portál
Interaktivní digitální online portál
www.bmkyourproto.de

Vše z jedné ruky
Prototypová, vzorková a sériová výroba

Rychle
rychlá nabídka, dodání od 7 pracovních dnů

(* = více po vzájemné konzultaci)

 Dodací lhůta: od 7 pracovních dnů vč. zajištění 
 materiálu
 Množství: do cca 20 kusů *
 Výrobní proces: SMT, THT *
 Max. počet součástek: až 10 000 dílů na objednávku *
 nejmenší velikost součástky: 0201
 PCB klíčové údaje *:
 30 mm x 15 mm - 450 mm x 290 mm
 Materiál TG 135 & TG 150, počet vrstev: 1-8
 Povrch ENIG a HAL bez olova

Různé doplňkové služby
AOI, analýzy prostředí (RoHS / Reach), analýzy život-
ního cyklu, zpráva DFM, rentgenové a mikroskop-
ické analýzy, 3D tisk krytů a mechanických dílů

RYCHLÝ PROTOTYP
SERVIS PRO NÁROČNÉ ELEKTRO-
NICKÉ PROJEKTY
 Více než 25 let zkušeností v elektrotechnickém 
 průmyslu s  novými úspěšnými produkty.

 Nezávislý, specializovaný tým a specializované 
 procesy zajišťují rychlou a spolehlivou výrobu Vašich 
 urgentních prototypů.

 Přímý přechod z prototypové výroby do sériové 
 výroby s know-how BMK in Industrializace a řízení 
 dodavatelského řetězce.

 Přístup ke komplexním zásobám elektronických 
 dílů BMK a přímé digitální připojení API od našich 
 globálních dodavatelů.

 Efektivní příprava dat objednávky

 Výrazné zkrácení průběžné doby, 
 žádné časové zdržení ve fázy 
 vyjasňování

DATA a FAKTA

NÁŠ INTERAKTIVNÍ ONLINE PORTÁL
BMKYOURPROTO - PORTÁL

poskytuje přímý přístup k dostupnosti komponentů, 
dodacím lhůtám a okamžité nabídce.

#BMKyourproto

Existuje moment, 

kdy s námi poznáte 

rozdíl!

VD-00016-CS Ver. 10.00


